

N7 Jerlev ApS

c/o Taurus Ejendomsadministration ApS
Skovvejen 11, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr./CVR no. 42 86 60 59

Årsrapport 2021/22

(fra selskabets stiftelse 29. november 2021 - 31. december 2022)

Annual report 2021/22

(As of the establishment of the Company 29 November 2021 - 31 December 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 30 March 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Michael Visby Berthelsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 29. november 2021 - 31. december 2022	9
Financial statements for the period 29 November 2021 - 31 December 2022	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	N7 Jerlev ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	c/o Taurus Ejendomsadministration ApS Skovvejen 11, st., 8000 Aarhus C
CVR-nr./CVR no.	42 86 60 59
Stiftet/Established	29. november 2021 / 29 November 2021
Hjemstedskommune/Registered office	Aarhus
Regnskabsår/Financial year	29. november 2021 - 31. december 2022 29 November 2021 - 31 December 2022
Bestyrelse/Board of Directors	Michael Visby Berthelsen, formand/Chair Henrik Nørmark Jacob Riiser de Lichtenberg
Direktion/Executive Board	Michael Visby Berthelsen, Direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, herunder køb og salg af fast ejendom, udlejning, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 1.077.056 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 11.617.056 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabets formål er at investere i ejendomme, påvirkes selskabet af ændringer i ejendomsmarkedet, herunder det generelle renteniveau og økonomiske forhold.

Markedssituationen i ejendomssektoren er påvirket af usikkerhed, som følge af høj inflation, og stigende renter. Selskabets aktiviteter har dog ikke været væsentligt påvirket heraf.

Usikkerheden relateret til renter og afkast har skabt en forskel mellem køber og sælger i relation til salgspriser på ejendomme, hvilket afspejles i den lavere transaktionsvolumen i slutningen af 2022.

Dette forhold er afspejlet i værdiansættelsen af selskabets ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The object of the Company is to conduct business by investment in real estate, including buying and selling real estate, letting out real estate, administration and management of real estate as well as other related activities.

Financial review

The income statement for 2021/22 shows a profit of DKK 1,077,056, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 11,617,056. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

As the company's purpose is investment in properties, the Company is affected by changes in the property market, including the general economic conditions.

The market situation in the real estate sector is affected by uncertainty, as a result high inflation and increasing interest rates. However, the company's activities have not been significantly affected by this.

The uncertainty related to interest rates and yields has created a gap between buyers' and sellers' expectation to sales prices of properties which is reflected in the lower transaction volume for investment properties in late 2022.

This has been reflected in the valuation of the company's properties.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 29. november 2021 - 31. december 2022

Financial statements for the period 29 November 2021 - 31 December 2022

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2021/22
Note		13 mdr. (months)
	Bruttofortjeneste	202.771
	Gross profit	
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2.600.000
	Fair value adjustment of investment property	
	Resultat før finansielle poster	2.802.771
	Profit before net financials	
3	Finansielle indtægter	919
	Financial income	
4	Finansielle omkostninger	-1.422.849
	Financial expenses	
	Resultat før skat	1.380.841
	Profit before tax	
5	Skat af årets resultat	-303.785
	Tax for the year	
	Årets resultat	1.077.056
	Profit for the year	
	 Forslag til resultatdisponering	
	Recommended appropriation of profit	
	Overført resultat	1.077.056
	Retained earnings	
		1.077.056

Årsregnskab 29. november 2021 - 31. december 2022

Financial statements for the period 29 November 2021 - 31 December 2022

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021/22
Note		
	AKTIVER	
	ASSETS	
	Anlægsaktiver	
	Fixed assets	
6	Materielle anlægsaktiver	
	Property, plant and equipment	
7	Investeringsejendomme	53.828.341
	Investment property	
		<u>53.828.341</u>
	Anlægsaktiver i alt	
	Total fixed assets	<u>53.828.341</u>
	Omsætningsaktiver	
	Non-fixed assets	
	Likvide beholdninger	
	Cash	<u>915.180</u>
	Omsætningsaktiver i alt	
	Total non-fixed assets	<u>915.180</u>
	AKTIVER I ALT	
	TOTAL ASSETS	<u><u>54.743.521</u></u>

Årsregnskab 29. november 2021 - 31. december 2022

Financial statements for the period 29 November 2021 - 31 December 2022

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021/22
Note		
	PASSIVER	
	EQUITY AND LIABILITIES	
	Egenkapital	
	Equity	
8	Selskabskapital	40.001
	Share capital	
	Overkurs ved emission	10.499.999
	Share premium account	
	Overført resultat	1.077.056
	Retained earnings	
	Egenkapital i alt	11.617.056
	Total equity	
	Hensatte forpligtelser	
	Provisions	
	Udskudt skat	303.785
	Deferred tax	
	Hensatte forpligtelser i alt	303.785
	Total provisions	
	Gældsforpligtelser	
	Liabilities other than provisions	
9	Langfristede gældsforpligtelser	
	Non-current liabilities other than provisions	
	Gæld til realkreditinstitutter	26.782.166
	Mortgage debt	
	Ansvarlig lånekapital	11.800.000
	Subordinate loan capital	
	Deposita	1.519.400
	Deposits	
		40.101.566
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Current liabilities other than provisions	
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	565.803
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.921
	Trade payables	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	512.809
	Payables to group enterprises	
	Anden gæld	1.493.581
	Other payables	
		2.721.114
	Gældsforpligtelser i alt	42.822.680
	Total liabilities other than provisions	
	PASSIVER I ALT	54.743.521
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	
1	Anvendt regnskabspraksis	
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium account	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse Cash payments concerning formation of enterprise	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse Capital increase	1	10.499.999	0	10.500.000
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	0	1.077.056	1.077.056
Egenkapital				
31. december 2022	40.001	10.499.999	1.077.056	11.617.056
Equity at 31 December 2022				

Årsregnskab 29. november 2021 - 31. december 2022

Financial statements for the period 29 November 2021 - 31 December 2022

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis
